
Wohn-/Geschäftshaus bis 2 Mio
Großes Wohn-/Geschäftshaus von Unter-
nehmerpaar aus Düsseldorf gesucht. Pro-
visionsfrei für den Eigentümer. 05361-
6542969 www.ella-henke-immobilien.de

Kleines Haus im Grünen
Ehepaar kurz v.d. Rente sucht Haus, RH
oder DHHmit schönemGarten in ländl.Ge-
gend, mind. 80m², mögl. ohne Renov.stau.
05361-6542969 ella-henke-immobilien.de

Budget bis 700.000,-
Paar im höheren Management mit 2 Kin-
dern sucht Einfamilienhaus mit Garten und
exklusiver Ausstattung in schöner Lage.
05361-6542969 ella-henke-immobilien.de

Im Raum Gifhorn gesucht
3-köpfige Familie aus der Pfalz sucht ge-
pflegtes, freist. Haus/Bungalow im LK Gif-
horn mit mind. 4 Zi, sehr gern mit Garten.
05361-6542969 ella-henke-immobilien.de

Neuwertiges Haus gesucht
Mathematiker sucht für sich und seine Fa-
milie freist.Haus, gern Bungalow, ohne Re-
novierungsbedarf zu sofort od.spät.Herbst.
05361-6542969 ella-henke-immobilien.de

Mind. 140m², wenig Wände
Architekten-Paar sucht besonderes Haus
mit großzügiggeschnittenenRäumen,max.
3 Ziimmer, 140m² oder mehr, Tel.: 05361-
6542969 www.ella-henke-immobilien.de

Mind. 3 Zimmer in WOB
Junges Paar erwartet Nachwuchs und
sucht zu sofort schöne 3-bis4-Zi-Wohnung
in WOB mit Balkon in gepfl. Wohnhaus.
05361-6542969 ella-henke-immobilien.de

EG-Whg in GF oderWOB
Freundl. Dame Anfang 70 sucht helle 2-3-
Zi-Wohnung im EG od.Whg. mit Fahrstuhl
für sich u. Dackel Klausi in innenstadtnähe.
05361-6542969 ella-henke-immobilien.de

2-3 Zimmer im Raum GF
Ehepaar sucht nach Auszug d. Kinder ge-
mütl. Wohnung mit Balkon, mind. 80m²,
mögl. ohne Renov.stau in gepfl.Wohnhaus.
05361-6542969 ella-henke-immobilien.de

Üner Putz und Fliesen GmbH
seit 28 Jahren

Putzarbeiten aller Art,
Sanierungsputz u. Reparaturarbeiten,

kleine Rigips- und Fugarbeiten

π 0160-96 21 04 97
info@uener-putz.de

DE Garten- und Landschaftsbau,
alle Arbeiten rund ums Haus. Pflas-
ter- und Natursteinarbeiten, Gehölz-
schnitte, Zaun, Rollrasen, Rasen
einsähen. Alt und Neu, Planung und
Beratung.  (0 51 73) 92 24 59 o.
0172/4 16 91 19, OT Meinersen,
www.de-gartenland.de

M&A Haustechnik GmbH
Badsanierung mit Fliesen
Sanitär und Heizung von
Profis zum Festpreis!

0176/72602141 oder
05371/6721245

1-2 Zimmer gesucht
Ehepaar sucht kleineWohnung als Kapital-
anlage in WOB zur Vermietung an Tochter.
05361-6542969 ella-henke-immobilien.de

4 brauchen Platz
Familie mit 4 Kindern sucht gr. Ein- oder
Zwei-Fam.haus mit mind. 6 Zimmern, 2 Bä-
dern und Garten, gern mit Garage. 05361-
6542969 ella-henke-immobilien.de

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Sie suchen einen guten Makler?
Wir verstehen unsere Arbeit. Das
können wir Ihnen nach über 25 jäh-
riger Erfahrung stolz zusichern. Für
eine kostenlose Kurzbewertung

rufen Sie uns an:

INAN-IMMOBILIEN
SÜDSTR. 2, - HELMSTEDT
TEL.: 05351-42073

 Haushaltsauflösungen
 Entrümpelungen
 Trödel-Ankauf aller Art
WOB 0 53 65 - 94 14 54
Mobil 01 75 - 819 36 81

PIT Inh. Ingo Pütz
Hasselbachstr. 20
38446 Wolfsburg

Gartenbaufachbetrieb
AGIRMAN
Seit über 25 Jahren alles
rund ums Haus von A–Z.
Kostenl. Voranschlag vor Ort.
Tel. 0170 - 8 34 70 11
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SUCHE Baumöglichkeit ab 400qm.
Abschnitt vom Garten, Abrisshaus, 2.
Reihe, Resthof, o.ä.
% 01 76 15 41 63 72

Resthof auf 6061m², KP 329.000,
209 kWh % 0 15 1- 15 54 92 65

2Fam.-Haus inBrome, 160m²Wfl.,
821 m² Grdst., Bj. 1983, gute Wohn-
raumaufteilung, Keller, Garage, ruhi-
ge Lage, auch als Anlageobjekt, zu
verk., Preis VB % (01 71) 3 02 39 83

Verkaufe Ackerland, Gifhorn, 2 ha.
% 05371/3773

SUCHE HAUS ZUMKAUF
auch sanierungsbedürftig und älter
oder zum abreißen.
% 01 76 86 09 98 68

Suche EFH,max. 150 m² Wfl. mit kl.
Grdst., im LK GF, nur von privat
% (01 76) 51 61 01 53

Mieter gekündigt?
Kaufe Wohnungen im Raum 38 v.
Privat! Keine Provision! Kein Stress!
015162871301, Florian.Sol@web.de

Erbschaftssteuer fällig?
Kaufe Wohnungen im Raum 38 v.
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